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ESCOLA DE COMUNICAGOES E ARTES
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

EAD — Escola de Arte Dramatica/ECA/USP
762 Exame de Selecdo de candidatos (as) para o Curso Técnico em Teatro

— Eixo Tecnoldgico: Producao Artistica e Cultural e Design da
EAD/ECA/USP, referente ao ano de 2024.

22 Etapa
Segunda-feira, 29 de janeiro de 2024
as 18h30 no Teatro Laboratério/ECA/USP (Sala Miroel Silveira)

n? Nome

264 Aislan Aparecida Salomao Dos Santos
450 Alana Kikkawa Prado
3 280 Ana Beatriz Nery Ferreira
78 328 Matheus Nascimento Santos
335 Ana Carolina Da Silva Pereira
296 AnaJulia Dos Santos Gongalves

303 Barbara Jadeh Da Silva Neves Procopio
457 Beatriz Roma Vidal

27 453 Fernanda Aparecida Da Costa Gama

9 310 Bianca De Souza

10 90 Brenda Franca de Souza

11 373 Bruna Caroline Cybulski

12 175 Bruna Ribeiro André

13 35 Bruna Vitoria Gongalves

14 275 Bruno Britto Chiomento

15 321 Byanka Martins Dos Santos

16 74  Caio Rossi Silva

17 427 Caroline Lira Custddio

18 65 Clarice Pacheco Simoes Chaui

19 146 Danee Alves Amorim

20 370 Danco de Souza Costa

4
5
6 378 Arami Argliello Marschner
7
8
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44

120
435
248
471
251
385
265
107
67

272
270
369
452
224
431
421
392
423
92

438
226
60

282

Daniela Vazquez Briceno

Davi Teixeira Da Silva

Diego Leonardo Duarte Barbosa
Enrico Salvatore Paes Reale
Fabio Da Rocha Barros

Felipe Rodrigues Carvalho
Francesco Chioccola

Fyllype Pereira Calado Silva

Gabriel Ferreira De Almeida Gonzalez

Gabriel Lima Dos Santos
Gabriel Rezende Coelho
Gabriela Cigarini Nakhle
Gabriella Maria Eloisa Anacleto
Geovanna Ramos Martinez
Giovanna Name Laino

Glaucia Dos Santos Alves
Guilherme Bevilagua Moisés
Guilherme Habib Ponce
Guilherme Ribeiro Cunha
Helder Carlos Alves De Queiroz
Helena Kern Viana

Helena Valpereiro Lopes
Hérllon De Abreu Ataliba
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